
 

Zarządzenie nr 4/2009 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie 

Z dnia 05.06.2009 

w sprawie wypłaty świadczenia urlopowego w roku 2009 i nie tworzenia ZFŚS 

 

Na podstawie art. 3 ust. 3a ustawy z 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie w roku 2009 i kolejne lata nie zostanie 

utworzony Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, w zamian zostanie pracownikom wypłacone 

świadczenie urlopowe proporcjonalnie do wielkości etatu i zatrudnienia w wysokość odpisu 

podstawowego ustalonego  na podstawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce 

narodowej w roku poprzednim lub w drugim półroczu roku poprzedniego - jeżeli przeciętne 

wynagrodzenie z tego okresu stanowiło kwotę wyższą. 

§ 2 

Świadczenie urlopowe przysługuje raz w roku każdemu pracownikowi korzystającemu z urlopu 

wypoczynkowego w wymiarze co najmniej 14 kolejnych dni kalendarzowych (10 dni roboczych). 

Wypłacane będzie do końca br kalendarzowego.  

§ 3 

Świadczenie urlopowe wypłacane jest niezależnie od jego stażu pracy, sytuacji życiowej, materialnej i 

rodzinnej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


